
ZARZĄDZENIE Nr 30/2021
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 4 marca 2021r.

w sprawie: nabycia własności nieruchomości położonej w Pionkach przy ul. Fabrycznej

Na podstawie art. 98a ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XCIII/427/09 Rady Miasta
Pionki  z  dnia  29  października  2009r.  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta  Pionki  (Dz.U.  Woj.  Mazowieckiego z
2009 r Nr 203, poz. 5753)  oraz   § 37 ust.1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Pionki wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Pionki  nr 82/2020  z dnia 01.07.2020r.,
zarządzam co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  na  rzecz  Gminy  Miasta  Pionki  prawa  własności  
niezabudowanej  nieruchomości,  oznaczonej  jako  działka  ewidencyjna  numer  1001/10
o  pow.  0,0569  ha,   położonej  w  Pionkach  przy  ul.  Fabrycznej,  dla  której  Sąd  Rejonowy
w Kozienicach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr RA2Z/00000925/7,
w ramach rozliczenia opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości – dz. nr 1001/3
w wyniku jej geodezyjnego podziału.

§  2.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


